
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

« ^  >̂> ^  2019 г. - /

Об утверждении состава комиссии по вопросам анализа 
эффективности финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий

Во исполнение постановления администрации городского округа «город 
Избербаш» от 19.11.2019г. №417 «О порядке осуществления функций и 
полномочий учредителя муниципального унитарного предприятия городского 
округа «город Избербаш», в целях обеспечения анализа эффективности 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 
предприятий, администрация городского округа «город Избербаш» Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить состав комиссии по вопросам анализа эффективности 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 
предприятий согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график проведения заседаний комиссии по вопросам анализа 
эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий за 2019 год согласно приложению №2 к настоящему 
распоряжению.

3. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений 
администрации городского округа «город Избербаш» Алиеву А.М-Ш. 
обеспечить подготовку и проведение заседаний комиссии по вопросам анализа 
эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий за 2019 год согласно графику.

4. Руководителям муниципальных унитарных предприятий обеспечить 
предоставление отчетов о финансово-хозяйственной деятельности и
документов для рассмотрения на заседании комиссии в отдел земельных и 
имущественных отношений администрации городского округа «город 
Избербаш» до 01.03.2020г.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Рабаданова Н.М.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА М.ИСАКОВ



Приложение №1
к распоряжению администрации 
городского округа «город Избербаш» 
от « 2 */» - / /  2019г. № YJt& 'Л

С О С Т А В
комиссии по вопросам анализа эффективности 

финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий

Рабаданов Нариман 
Магомедович

Алиев Абдулмеджид 
Магомед-Шарипович

Курбанова Разият Исаевна

Капиев Даниял 
Амиргамзаевич

Амирбекова Татьяна 
Хизриевна

Меджидов Магомедрасул 
Абдулкадырович

Алипханова Зарема 
Юрьевна

заместитель главы администрации 
городского округа «город Избербаш», 
председатель комиссии
начальник отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
городского округа «город Избербаш», 
заместитель председателя комиссии 
начальник отдела экономики и 
инвестиционной политики администрации 
городского округа «город Избербаш», 
член комиссии
начальник финансового управления 
городского округа «город Избербаш», 
член комиссии
председатель контрольно-счетной комиссии 
городского округа «город Избербаш», 
член комиссии
начальник МБУ «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
городского округа «город Избербаш», 
член комиссии
ведущий специалист отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
городского округа «город Избербаш», 
секретарь комиссии



Приложение №2 
к распоряжению администрации 
городского округа «город Избербаш» 
от « ^2/» / /  2019г. № S3 6 - / ^

ГРАФИК
проведения заседаний комиссии по вопросам анализа эффективности 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

предприятий за 2019 год

№
п/п

Наименование муниципального 
унитарного предприятия

Дата Ответственный
исполнитель

1 Муниципальное унитарное предприятие 
«Избербашское телевидение»

28.04.2020 Руководитель
предприятия

2 Муниципальное унитарное предприятие 
«Тепловые сети»

28.04.2020 Руководитель
предприятия

3 Муниципальное унитарное предприятие 
«Г орзеленхоз»

28.04.2020 Руководитель
предприятия

4 Муниципальное унитарное предприятие 
«Специализированное автохозяйство-2»

29.04.2020 Руководитель
предприятия

7 Муниципальное унитарное предприятие 
МУП «Дезинфекционист»

29.04.2020 Руководитель
предприятия

6 Муниципальное унитарное предприятие 
МУП «Управление капитального 
строительства администрации городского 
округа «город Избербаш»

29.04.2020 Руководитель
предприятия

7 Муниципальное унитарное предприятие 
МУП «Горво доканал»

29.04.2020 Руководитель
предприятия


